
CENA 33 DIN

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 17. oktobra 1963 Številka 31
VSEBINA;

250. Zakon o prenehanju zakona o ravnanju z razlaščenimi 
in zaplenjenimi gozdnimi posestvi v LR Sloveniji.

251. Zakon o spremembi zakona o skladu LR Slovenije za 
pospeševanje kmetijstva.

252. priporočilo o nalogah na področju gospodarstva za Iz
polnitev družbenega plana za leto 1963.

253. Odlok o sprostitvi sredstev posebne obvezne rezerve skla
dov iz leta 1962.

254. Sklep o Imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije za 
gospodarsko planiranje.

255. Sklep o razrešitvi sodnika Vrhovnega sodišCa SR Slove
nije in o razrešitvi sodnikov okrožnih sodišC.

250.
Na podlagi 4. alinee 133. člena in 148. člena 

ustave SR Slovenije je Skupščina SR Slovenije na 
seji Republiškega zbora in na seji Gospodarskega 
zbora dne 23. septembra 1963 sprejela

, * ZAKON

o prenehanju zakona o ravnanju z razlaščenimi in 
zaplenjenimi gozdnimi posestvi v Ljudski republiki 

Sloveniji

1. člen

Določbe zakona o ravnanju z razlaščenimi in 
zaplenjenimi gozdnimi posestvi v Ljudski republiki 
Sloveniji (Uradni list LRS, št. 23-138/48) in predpisov, 
izdanih na njegovi podlagi, kolikor že niso bile raz
veljavljene s poznejšimi predpisi, prenehajo veljati 
na podlagi tega zakona.*

2. člen

Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 321-1/63

Ljubljana, dne 23. septembra 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

251.
Na podlagi 4. alinee 135. člena in 148. člena 

ustave SR Slovenije je Skupščina SR Slovenije na 
seji Republiškega zbora in na seji Gospodarskega 
zbora dne 23. septembra 1963 sprejela

ZAKON i
o spremembi zakona o skladu LR Slovenije 

za pospeševanje kmetijstva

1. člen

6. člen zakona o skladu LR Slovenije za pospeše
vanje kmetijstva (Uradni list LRS, št. 38-153/56) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Kmetijski sklad SR Slovenije upravlja poseben 
upravni odbor, ki ga imenuje Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije.«

2. člen
\

Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SR Slovenije«.

St. 320-1/63

Ljubljana, dne 2». septembra 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.



Stran 368 URADNI LIST SRS Št. 31 — 17. X. 1963

252.

PRIPOROČILO

o nalogah na področju gospodarstva za izpolnitev 
družbenega plana za leto 1963

Republiški zbor in Gospodarski zbor Skupščine7 
SR Slovenije sta na sejah dne 23. septembra 1963 x 
obravnavala gibanje gospodarstva v prvih sedmih 
mesecih leta 1963 in prognozo izvršitve družbenega 
plana SR Slovenije, in sicer na podlagi analize, ki jo 
je predložil Izvršni svet Skupščine SR Slovenije, ter 
njegovih sklepov in stališč.

Pri tem sta ugotovila, da so se ugodna gospodar
ska gibanja, ki so se začela v drugi polovici leta 1962, 
nadaljevala tudi letos na vseh področjih gospodar
skih aktivnosti. Gibanje gospodarstva v letošnjem 
letu je pokazalo, da taki gospodarski uspehi niso po
sledica trenutnih ugodnih okoliščin, ampak da so 
posledica na eni strani boljših pogojev gospodarjenja, 
ki jih nudi gospodarski sistem, na drugi strani pa 
tudi temeljitejšega obvladovanja gospodarskih pro
blemov v delovnih kolektivih. Pri naporih za izpolnje
vanje družbenega plana je prišla do izraza velika 
pobuda vseh družbeno-političnih in gospodarskih či- 
niteljev. Uspehi so še posebej pomembni zato, ker so 
doseženi na podlagi večje produktivnosti dela, kar 
predstavlja poleg večjega vključevanja v mednarod
no blagovno menjavo noVo kvaliteto v našem gospo
darstvu. S tem so ustvarjene trdne osnove za močno 
in vsestransko rast našega gospodarstva tudi v pri
hodnje.

Kljub temu pa niso izkoriščene še vse objektiv
ne možnosti, na nekaterih področjih niso bila niti v 
celoti izpolnjena predvidevanja družbenega plana za 
leto 1963; pokazale pa so se tudi nekatere notranje 
neusklajenosti v gospodarstvu (kot npr. zaostajanje 
prometa, preslabo razvita notranja trgovina itd.), ki 
bi utegnile zavreti njegov dinamični razvoj, če jih ne 
bi pravočasno odpravili.

Ob velikih naporih,' ki jih imajo naši delovni 
ljudje pri izpolnjevanju gospodarskih nalog, so z ne
sebično pomočjo in izredno pripravljenostjo, poma
gati pri obnovi porušenega Skopja, tudi potrdili in z 
dejanji pokazali svojo solidarnost z delovnimi ljudmi 
Makedonije. Pomoč in nove obveze, ki so jih sprejeli 
naši delovni kolektivi v zvezi z obnovo Skopja, so se 
spremenile v veliko delovno manifestacijo bratstva in 
skupne povezanosti jugoslovanskih delovnih ljudi v 
izgradnji socializma. Prav bo/ba za izpolnitev letoš
njih gospodarskih nalog bo lahko neposredno prispe
vala, da bodo delovni kolektivi čim hitreje izpolnili 
tudi svojo dolžnost pri obnovi Skopja.

Da se zagotovi izpolnitev družbenega planu za 
leto 1963 in da se že v tem letu pripravijo potrebni 
pogoji za nadaljnjo rast in dinamični razvoj našega 
gospodarstva v prihodnjem letu, sta Republiški zbor 
in Gospodarski zbor Skupščine SR Slovenije na podla
gi že< citiranih sklepov Izvršnega sveta Skupščine SR 
Slovenije, s katerimi povsem soglašata, in na podlagi 
določbe 18. alinee prvega odstavka 135. člena ter 148. 
in 163. člena ustave Socialistične republike'Slovenije, 
sprejela tole

priporočilo:

1. Za uspešen nadaljnji razvoj gospodarstva bo 
potrebno še v tem letu zlasti:

nadaljevati prizadevanja za nadaljnji razvoj in 
izpopolnjevanje gospodarskega sistema, kar naj de
lovnim kolektivom omogoči čim boljše izkoriščanje 
notranjih rezerv ter s tem pripomore k čim hitrejši 
izpolnitvi gospodarskih nalog;

•
nadalje izpopolnjevati notranje sisteme delitve 

čistega dohodka in osebnih dohodkov v gospodarskih 
organizacijah ter nadaljevati politiko povečevapja re
alnih osebnih dohodkov v skladu s povečevanjem 
produktivnosti dela;

doseči še večje vključevanje gospodarskih organi
zacij- v mednarodno blagovno menjavo, ker je to po
goj za večjo proizvodnjo in produktivnost dela in 
ker so na tem področju še velike neizkoriščene mož
nosti;

proučiti skupaj z delovnimi organizacijami ukrepe 
in pogoje za nadaljnji razvoj proizvodnje, kar je 
zlasti naloga republiških organov, zbornic, okrajev in 
občin;

pospešiti povečanje proizvodnje v industriji, zlasti 
v tistih panogah, ki v dinamiki zaostajajo za planom;

zagotoviti, da bd v kmetijstvu uspešno opravljena 
jesenska setev, za kar je treba pravočasno zagotoviti 
potrebne količine gnojil; pospešiti je prizadevanja za 
okrepitev živinorejske proizvodnje;

doseči, da bodo v gozdarstvu izvršene s planom 
predvidene naloge, zlasti pri sečnji in spravilu lesa, 
ker je od tega odvisna izvršitev plana v nekaterih 
gospodarskih panogah in strokah;

zagotoviti, da bodo v gradbeništvu podjetja z 
boljšo organizacijo, pospešenim in temeljitejšim uva
janjem mehanizacije ter izkoriščanjem zmogljivosti 
opravila povečane naloge, zlasti zaradi povečanih ob
veznosti za obnovo Skopja;



St. 31 — ir. X. 1963 URADNI LIST SRS Stran 369

poskrbeti, da bodo v prometu čimbolj racionalno 
izkoriščene vse transportne zmogljivosti, ker se’ je 
že poslej pokazalo, da predstavlja transport ozko 
grlo za blagovni promet in s tem za samo proizvod
njo;

zagotoviti hitrejšo in boljšo oskrbo mestnih in 
industrijskih središč s potrošnim blagom, zlasti s 
kmetijskimi proizvodi;

opraviti že v naslednjih mesecih v gostinstvu in 
turizmu vse organizacijske priprave za prihodnjo 
zimsko in letno sezono ter takoj začeti s proučeva
njem možnosti za izboljšanje pogojev gospodarjenja 
na tem področju^

2. Poleg reševanja neposrednih tekočih nalog naj 
gospodarske organizacije stalno izpopolnjujejo svoje 
gospodarjenje in poslovanje; pri tem naj bo njihova 
aktivnost usmerjena predvsem v to, da zagotovijo 
trajne pogoje razvoja svojega gospodarjenja. Ta nji
hova prizadevanja naj pridejo do izraza v njihovih 
statutih in drugih somoupravnih aktiG ter v dolgo
ročnejših programih njihovega razvoja.

Pri takih prizadevanjih naj gospodarskim orga
nizacijam nudijo pomoč gospodarske zbornice, znan- 
stveno-strokovne ter družbeno-politične organizacije. 
Napori za smotrnejše gospodarjenje naj v večji meri 
kot doslej pomagajo, da bodo gospodarske organiza
cije povečale produktivnost dela. Povečanje produk
tivnosti dela je eden od osnovnih pogojev za prehod 
na 42-urni delovni tednik in za nadaljnjo rast življen- 
ske ravni. Uvedba 42-urnega delovnega tednika bo 
''•ahtevala seveda uvedbo modernejše organizacije 
dela, večje stopnje mehanizacije in avtomatizacije ter 
sodobnejših proizvodnih postopkov, to pa je mogoče 
Je na podlagi temeljitih analiz in priprav.

253.

Na podlagi 3 a člena zakona o obveznih rezervah 
skladov (Uradni list FLRJ, št. 23V-386/6l in 52-765/61) 
in v zvezi z odlokom o gospodarskih organizacijah, 
ki v letu 1963 iz skladov ne odvajajo obveznih rezerv 
in ki smejo uporabiti te rezerve iz let 1961 in 1962 
(Uradni list FLRJ, št. 23-336/63), je Skupščina SR 
Slovenije na seji Republiškega zbora in na seji Go
spodarskega zbora dne 23. septembra 1963 sprejela

•t .

s ODLOK

o sprostitvi sredstev posebne obvezne rezerve skladov 
iz leta 1962

I

Sredstva posebne obvezne rezerve skladov, ki so 
jo izločile komunalne gospodarske organizacije mest
nega prometa, vodovoda, kanalizacije in javne snage 
v letu 1962 na posebni račun pri Splošni gospodarski 
banki SRS, se sprostijo in se smejo uporabiti za na
mene. za katere se uporabljajo sredstva skladov, iz 
katerih so bila ta sredstva izločena.

II

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad
nem listu SRS<.

St. 402-1/63

Ljubljana, dne 23. septembra 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

St. 30-7/63

Ljubljana, dne 23. septembra 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.



Strun 370 URADNI LIST SRS St. 31 — 17. X. 1963

254.

Na podlagi 17. ,’alinee 135. člena ter 152. in 196. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 10-91/63) je Republiški zbor Skupščine 
SR Slovenije na predlog, ki ga je dal predsednik 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije v imenu 
Izvršnega sveta, na seji dne 23. septembra 1963 
sprejel

SKLEP

o imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije 
za gospodarsko planiranje

Za direktorja Zavoda SR Slovenije za gospodar
sko planiranje se imenuje

Jože Zakonjšek, do sedaj direktor Zavoda 
SR Slovenije za produktivnost dela.

St. 1110-7/63

Ljubljana, dne 23. septembra 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

255.

SKLEP

o razrešitvi sodnika Vrhovnega sodišča SR Slovenije 
in o razrešitvi sodnikov okrožnih sodišč

Na podlagi 77. in 78. člena zakona o sodiščih 
(Uradni list FLRJ, št. 3054) so bili na seji Republi
škega zbora Skupščine Socialistične republike Slo
venije dne 23. septembra 1963

razrešeni:

1. dr. Viktor Damjan, sodnik Vrhovnega so
dišča SR Slovenije:

2. Janez Lukač, sodnik okrožnega sodišča v 
Ljubljani:

3. Ivan Mišič, sodnik okrožnega sodišča v 
Celju.

St. 1110-9763

Ljubljana, dne 23. septembra 196".

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

T

<
i

Izdaja Časopisni zavod •Uradni Ust SRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač - Ttska tiskarna »Toneta Tomšiča*, 
vsi v Ljubljani - Naročnina letno 1200 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke — Ured
ništvo tn uprava; Ljubljana Erjavčeva 15 a, poStnl predal 379 Vil — Tel. direktor in knjigovodstvo: 20 701, uredništvo lr>

uprava: 23-579 — Čekovni račun:600-11-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 17. oktobra 1963 Št. 31

Izšel je

Register republiških predpisev 1945-1962
Register obsega vse predpise in druge akte republiških orga

nov, ki so bili objavljeni v »Uradnem listu LRS« v letih 1945 do 
1962, dodatno pa so v njem zajeti tudi predpisi, ki so bili objav
ljeni do konca februarja 1963. — V registru so predpisi . zvrščeni 
kar najbolj pregledno po področjih in je celotna snov razdeljena 
na 21 poglavij, poglavja pa se delijo na oddelke in manjše raz
delke z ustreznimi podnaslovi. — Predpisi, ki ne veljajo več, so v 
registru označeni s posebnim znamenjem, hkrati oa je pri teh 
predpisih v opombi navedena pravna podlaga za prenehanje 
veljavnosti predpisa. V opombah pri posameznih predpisih so na
dalje omenjeni ustrezni predpisi o pristojnosti ter o uskladitvi, 
prav tako pa tudi nekateri drugi republiški in zvezni predpisi, ki 
so v zvezi s predpisom, pri katerem je opomba

Knjiga, ki ima 590 strani, je vezana v trde platnice.
Cena 2200 din.

CZ »Uradni list SRS«, Ljubljana

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 03/5-20/A-91-63 11535
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20/A-91-63 z dne 
28. IX. 1963 spremembo priimka 
Knablu Haroldu, roi. 4. decembra 
1947 v Zagrebu, Volbenku, roj. 28. 
junija 1949 v Zagradu, Dietru, roj. 
26. oktobra 1950 v Remschenigu v 
Avstriji, Brigitti, roj. 11. novembra 
1951 v Eisenkappeh v Avstriji in 
Renati Viktoriji, roj. 10. januarja 
1955 v Obernarrachu v Avstriji, 
prebivajočim v Dobravi pri Slov. 
Konjicah, v priimek »Tratnik«.

St. 03/5-20/A-118/63 11218
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
ž odločbo, št. 03/5-20/A-l 18/63 z dne 
5. IX. 1963 po 21. členu ?akona o 
osebnih imenih spremembo priimka 
Mohorč Ivanki, roj. 7. februarja 
1932 v Zgoši, prebivajoči na Jeseni
cah, Ulica Cirila Tavčarja 17, v 
priimek »Slabe«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Sprememba imena
St. 03/5-20/A-123-63 11020

Republiški sekretariat za notranje 
zadeve SRS je dovolil z odločbo, št. 
03/5-2O/A-123-63 z dne 11. IX. 1963 
po 21. členu zakona o osebnih ime
nih spremembo imena Krajnc Ma
riji Justini, roj. 8. novembra 1944 v 
Spodnji Novi vasi, prebivajoči v 
Mariboru, Radvanjska cesta 57, v 
ime »Martina«.

St. 03/5-20/A-l 13-63 10379
Republiški sekretariat za notranje 

zadeve SRS je dovolil z odločbo, št. 
03/5-20/A-l 13-63 z dne'28. Vili. 1963 
po 2t. členu zakona o osebnih ime
nih spremembo imena Viharju 
Blanku, roj. 10. aprila 1936 v Mari
boru, prebivajočemu v Mariboru, 
Šarhova ulica 99, v ime »Luci
jan«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

daja na drobno: vrvarske izdelke, 
ter izdelke iz konoplje in jute; us
njarsko in jermenarsko blago ter 
potrebščine; železnino in kovinarsko 
blago, kolesa, šivalne stroje ter 
potrebščine; motorna vozila, nado
mestne dele in potrebščine; mazila, 
olja in masti; orožje; lovske potreb
ščine, strelivo, razstrelivo in piro
tehnični material; elektrotehnični 
material; barve, lake, kemikalije in 
potrebščine; gradbeni material; sa
nitarni in inštalacijski material; 
steklo, porcelan in keramiko. Po
slovodja je Bratkovič Jernej. Enoto 
je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 13. V. 1963, dovoljenje občin
ske skupščine Videm-Krško, št. 330- 
-13/63-3 z dne 28. Vlil. 1963. Raz
merje med podjetjem in poslovno 
enoto je urejeno s pravili podjetja.

Rg VII 37/1 2905
Celje, 27. septembra 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz
bira«, Laško.

Vpiše se, da je finančna knjigo- 
vodkinja Žveplan Stana sedaj poro
čena Ledinek.

Celje, 30. septembra 1963. 
Rg II 92/19 2904

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSta razglašajo:

Besedilo: »Navip«, izvozno pre- 
(1 uzeće, Beograd-Zeniun,

Vpiše se skladišče Celje, Vrunče- 
va 39, ki prodaja alkoholne in brez
alkoholne pijače na veliko in malo. 
Upravnik je Miklavžin Ivan. Raz
merje med podjetjem in skladiščem 
se uredi s pravili podjetja in med
sebojno pogodbo. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 2. Vlil. 1963, dovoljenje občin
ske skupščine Celje, št. 023-83/63-2 
z dne 9. IX. 1963.

Rg IV 63/1 2906

Besedilo: Trgovsko podjetje »Že
leznina«, Novo mesto.

Vpiše se prodajalna Videm-Kr
ško, Cesta stare pravde 25, ki pro-

Besedilo: Topol — lesna industrija, 
Ilirska Bistrica.

Vpiše se skladišče Ilirska Bistrica, 
Levstikova t2, ki prodaja na drobno 
lastne proizvode in odpadke nepo
srednim potrošnikom. Poslovodja je 
Batista Galirijel. Enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 7. 11. 
1963, dovoljenje ObLO Ilirska Bi
strica. št. 330-2/63-6/10 z dne 15. II. 
1963. Samostojnih pravic nima.

Koper, 21. septembra 1963.
Rg II b 136'18 2948

Besedilo: Pomorska agencija, Ko
per.

Vpiše se opravljanje mednarodnih 
prometno-agencijskih poslov.

Za zunanjetrgovinsko poslovanje 
podpisujeta Koselj Janez, direktor 
in Pogačar Igor. šef komerciale, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja.

Koper, 23. septembra 1963.
Rg I b 332/2 2946

Besedilo: Topol — lesna industrija, 
Ilirska Bistrica.

Poslovni predmet odslej: Nakup 
hlodovine, rezanega lesa za prede
lavo in nakup furnirjev za lastne 
potrebe, izvzeinši nakup hlodovine 
od individualnih proizvajalcev; iz
delava pohištva, rezanega lesa iglav
cev in listavcev, lesne galanterije, 
zabojev, vezanih plošč in paneik, 
furnirjev ter rezanje lesa za druge; 
prodaja na drobno lastnih proizvo
dov in odpadkov neposrednim po
trošnikom.

Rg 11 b 136'20 2947



Stran 506 URADNI LIST SRS
I

St. 31 — 17. X. 1963

Besedilo: Tovarna pohištva, Nova 
Gorica.

Izbriše se finančni direktor Man
freda Viljem in vpišeta dr. Slokar 
Alfred, finančni direktor in Černuta 
Leon, vodja izvoza, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja prodaje.

Rg I a 46/14 2973

Besedilo: Tovarna pohištva, Nova 
Gorica.

Pri zunanjetrgovinskem poslova
nju se vpiše da podpisuje dr. Slokar 
Alfred odslej kot finančni direktor.

Izbriše se Manfreda Viljem.
Rg I a 46/15 2976

Koper, 27. septembra 1963.

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Ferromoto«, Maribor.

Vpiše se grosistično skladišče III, 
Maribor, Vetrinjska 14. ki prodaja 
na debelo motorna vozila in komi
sijska prodaja motornih vozil. Po
slovodja je Baškovič Jože. Za skla
dišče podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja Baškovič Jože, vendar ta le 
v mejah poslovanja skladišča in 
njegovih samostopnili pravic. Skla
dišče je ustanovilo podjetje s skle
pom DS z dne 30. V. 1963. dovoljenje 
občinske skupščine Maribor-Centcr, 
št. 023-81/63-04 z dne 28. VI. 1965. 
Skladišče prodaja v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 330/1-67 2862

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Ferromoto«, Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
komisijsko prodajo na debelo mo
tornih vozil, nadomestnih delov in 
pribora; glasbil, radijskih aparatov 
in potrebščin; električnih naprav za 
gospodinjstvo ter tehnične železni
ne.

Rg 350/68 2863

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Ferromoto«, Maribor.

Pri grosističnem skladišču I se 
razširi poslovni predmet še na ko
misijsko prodajo na debelo v tehle 
trgovskih strokah: motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine — 
razen motornih vozil; tehnično bla
go za oskrbovanje proizvajalnih 
podjetij in obrti, od tega le tehnič
na železnina.

Pri grosističnem skladišču II se 
razširi poslovni predmet še na ko
misijsko prodajo na debelo v teh
le trgovskih strokah: elektroteh
nični material, od tega le električne 
naprave za gospodinjstvo: glasbilg, 
radijski aparati in potrebščine.

Rg 3|50/I-69 2864
Maribor, 11. septembra 1963.

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Konstruktor«, Maribor.

Vpiše se projektivni tehnološki 
biro. Maribor, Sernčeva 8, ki se 
ukvarja s projektiranjem splošne 
arhitekture (za stanovanjske, uprav
ne, zdravstvene, šolske, kulturne, 
špoftne in druge objekte); s projek

tiranjem gospodarskih in industrij
skih objektov; notranje ureditve 
objektov; urbanističnih načrtov za 
stanovanjske in druge naselbine; 
vodovodnih in kanalizacijskih na
peljav ter projektiranjem vseh dru
gih gradbenih objektov visoke grad
nje. Vodja enote je Borec Vinko. 
Za enoto podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa vod
ja enote ing. Borec Vinko, vendar 
ta le v mejah poslovanja enote in 
njegovih Samostojnih pravic. Biro 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 29. IV. 1963. dovoljenje občin
ske skupščine Maribor-Centcr, št. 
št. 023-53/63-4 z dne 11. IX. 1963. 
Biro posluje in sklepa v zvezi s 
svojim poslovanjem pogodbe v ime
nu in na račun podjetja.

Rg 61/1-33 2931

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo »Veletkanina«, Maribor.

Vpiše se Gotlih Alojz, vodja gro
sističnega sektorja, ki bo v odsotno
sti direktorja in pomočnika direk
torja podpisoval skupaj z vodjem 
računo/vodstva ali njegovim namest
nikom vse finančne Jistine.

Rg 62/1-40 2932
Maribor, 23. septembra 1963.

Besedilo: Čevljarska delavnica in 
krpalnica, Kidričevo.

Vpiše se Turk Elizabeta, hono
rarna računovodkinja, ki bo sku
paj s poslovodjem podpisovala vse 
finančne listine.

Rg 147/IV-8 2935

Besedilo: »Hermes«, zastopstvo
inozemskih tvrdk. Ljubljana.

Vpiše sc finomehanična delavnica, 
Maribor, Slovenska 13, ki opravlja 
servisne storitve za stroje precizne 
mehanike. Poslovodja je Kokol 
Viktor.

Za finomehanično delavnico pod
pisujejo: Radelj Pavel, direktor, 
Švab Dragica, računovodkinja, Mi
količ Edo. vodja generalnega zastop
stva in poslovodja Kokol Viktor, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
delavnice in njenih samostojnjh 
pravic. Delavnico je ustanovil po~d- 
jetje s sklepom DS. dovoljenje ob
činske skupščine Maribor-Center, 
št. 023-27/63-4 z dne 3. VIII. 1963. 
Delavnica posluje v imenu in na 
račun podjetja.

'Rg 402/1-3 2914

Besedilo: Cestno podjetje, Mari
bor.

Izbriše se finančna knjigovodki- 
nja Verbič Frida in vpiše Šerc Her- 
bret, računovodja, ki bo v odsotnosti 
šefa gospodarskega računskega sek
torja podpisoval z enakimi poobla
stili.

Rg 359/1-14 2934

Besedilo: Podjetje za distribucijo 
električne energije »Elektro«, Ma
ribor.

Podjetje se je konstituiralo 17. 
IX. 1963.

Vpiše se, da direktor Sakelšek 
Karel odslej samostojno podpisuje 
po zakonitih določbah in statutu 
podjetja.

Rg 399/1-6 2927
Maribor, 24. septembra 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Bi
stra«, Črna na Koroškem.

Izbriše se Konečnik Ivan, in vpiše 
Hercog Ivan, novi v. d. direktorja, 
ki bo za podjetje in za njegove 
obrate podpisoval samostojno po 
zakonitih določbah in pravilih pod
jetja.

Maribor, 26. septembra 1963.
Rg 121/111-14 2925

Besedilo: Restavracija »Maribor
ski dvor«, Maribor.

Izbriše se upravnik Račič Viljem.
Rg 104/1-18 , 2918

Besedilo: »Špedtrans«, špedicija
in transporti, Maribor.

Vpišeta se Sedmak Drago, pomoč
nik direktorja, ki bo v odsotnosti 
direktorja podpisoval skupaj s še
fom gospodarsko računskega sek
torja vse finančne listine in Židanik 
Anton, šef komerciale, ki bo v od
sotnosti direktorja in pomočnika 
direktorja podpisoval skupaj s še
fom gospodarsko računskega sek
torja vse vse finančne listine.

Rg 389/1-6 2915
Maribor, 27. septembra 1963.

Besedilo: Restavracija »Maribor
ski dvor«, Maribor.

Izbriše se Mazi Zora, namestnica 
upravnika.

Rg 104/1-19 2929

Besedilo: Mariborska plinarna,
kpmiinalno podjetje, Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
pridobivanje čistilne zemlje'ža či
ščenje plina.

Rg 16/1-29 2917

Besedilo: »Metalna«, tovarna kon
strukcij, strojnih naprav, poljedel
skih strojev in livarna, Maribor.

Vpiše se pripojitev podjetja »Me
talne«, Krmelj v izgradnji k temu 
podjetju.

/Zaradi spojitve se razširi poslov
ni predmet še na izdelovanje žeb
ljev.

Rg 182/1-72 2930

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Mlin — testenine«, Maribor.

Pri prodajalni v Mariboru, Ko
roška 47, se razširi poslovni pred
met še na prodajo mlevskih izdel
kov in testenin.

Rg 3/1-88 2916
Maribor, 28. septembra 1963.

Besedilo: Podjetje »Ljubljana
Transport«, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica v Slovenjem 
Gradcu, ki prevaža blago in potni
ke s cestnimi prometnimi sredstvi 
ter opravlja dela z buldožerjem- 
Sef poslovalnice je Rojc Jože, W



St. 31 — 17. X. 1963 URADNI LIST SRS Stran 507

podpisuje v mejah poslovanja in 
samostojnih pravic poslovalnice vse 
pogodbe in druge listine. Enoto je 
ustnovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 24. IX. 1962; poslovna enota je 
nastala s pripojitvijo podjetja sAv- 
totransport«, Slovenj Gradec. Po
slovalnica opravlja posle poslovne
ga predmeta v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 266/111-5 2923

Besedilo; Trgovsko podjetje »Zar
ja«, Ormož. . . .„

Iz poslovnega predmeta se izbrise 
opravljanje prevoznih storitev tret
jim osebam.

Rg 178/IV-54 2920
Besedilo; Gostinsko podjetje ho

tel »Planina«.'Slovenska Bistrica.
Vpiše se bife »Turist«, SJovenska 

Bistrica, Trg svobode 16, ki toči al
koholne in brezalkoholne pijače tef 
streže s hladnimi jedili. Poslovodja 
je Koražija Konrad, ki je obenem 
direktor podjetja. Za gostišče pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 26. 
Vlil. 1963, dovoljenje občinske skup
ščine Slovenska Bistrica, št. 332-101 
63-3/3 z dne 31. Vlil. 1963. Enota 
opravlja gostinske storitve v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 203/11-40 2924
Maribor, 30. septembra 1963.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodtSCa razglašajo

Besedilo; Čevljarska delavnica. 
Bočna, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg 111 175/5 2900

Besedilo: Mesarija, Luče, v likvi
daciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 102/4 2902

Besedilo: Mesarija in klavnica, 
Nazarje.

Zaradi koneape likvidacije.
Rg 111 98/4 2901

Besedilo: Čevljarska delavnica,
Nova« Štifta, v redni likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg III 1264 2899

Celje, 30. septembra 1963.

Regisier
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva občinskih skupščin razglašajo

Besedilo: Strokovno izobraževalni 
center, Domžale.

Naloga zavoda je periodično šo
lanje in poklicno šolanje ter izo
braževanje odraslih. Razširjena de
javnost: delavnice kovinske stroke.

Ustanovitelj: ObLO Domžale z 
odločbo, št. 02/2-Va-24/3 z dne 28.

Vlil. 1961. Organi zavoda so: šol
ski odbor, upravni odbor, predava
teljski zbor in direktor Peter Jeras.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo v mejah pooblastik Jeras Pe
ter, direktor, Tavčar Silva, računo
vodkinja, Varšek Majda, tajnica in 
Velepec Janez, namestnik direktor
ja.

Domžale, 19. septembra 1963.
Št. 022-8/63-2/3 2852

Spremembe
Tajništva občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Uprava komunalne de
javnosti, Sežana.

Izbrišeta se Sitar Avgust, grad
beni tehnik in Manfreda Albin, ter 
se vpišeta: Tavčar Marjan, tehnič
ni vodja, in Smrdelj Marija, nova 
računovodkinja, ki podpisujeta vse 
finančne listine. 1

Sežana 30. septembra 1963.
Št. 022-12/63-3 2952

Zadružni register
S p r e m e m !) e

Okrožna gospodarska sodišča razglašajo;

Besedilo: Kmetijska zadruga. Bi
zeljsko.

Pri samostojnem obratu kmetij
skem posestvu KZ Bizeljsko se 
izbrišejo samostojne pravice obrata 
zaradi ukinitve obrata in vpiše, da 
•je obrat odslej obračunska enota 
KZ Bizeljsko.

Vpiše se Balon Ivan, predsednik 
ZS, pooblaščen za podpisovanje za
druge.

Celje, 27. septembra 1963.
Zadr II 30/20 2907

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
združenih investitorjev, Prevalje.

Izbrišejo se tile člani upravnega 
odbora: Aberšek Karel. Štiegl Ivan. 
Golob Stanko. Strel Vili, Ari Adi, 
Jarner Mihael in Jurač FrancJ ter 
vpišejo tile novi člani: Drozgič
Bogdan, upravnik. Čretnik Rudi, 
predsednik upravnega odbora. Do- 
beršok Karel, podpredsednik uprav
nega odbbra in Sekavčnik Mirko, 
računovodja.

Vpišejo se še: Rebernik Štefan, 
upravnik, ki podpisuje samostojno 
po zakonitih določbah in pravilih 
zadruge, Aberšek Karel, predsednik 
upravnega odbora, ki podpisuje v 
odsotnosti upravnika z enakimi po
oblastili in Svetec Rudi, računovod
ja, ki podpisuje skupaj z upravni
kom, v odsotnosti upravnika pa s 
predsednikom upravnega odbora vse 
finančne listine.

Maribor, 31. avgusta 1963.
Zmlr 259/1-6 2883

Besedilo: Kmetijska zadruga, Cr
na na Koroškem.

Vpiše se uvedba redne likvidaci
je. Likvidator je Kemperle Primož, 
komercialist, Prevalje 269, ki bo za

zadrugo v redni likvidaciji podpi
soval samostojno po zakonitih do
ločbah. Firmi se dostavi pristavek:
»v redni likvidaciji«.

Izbrišejo se upravnik Hercog Ivan 
Drofenik Edi, računovodja, Klavž 
Amalija, namestnica računovodje in 
Dretnik Karel, šef gozdarskega od
seka zadruge.

Maribor, 24. septembra 1963.
Zadr 188/1-83 2912

Besedilo: Kmetijska zadruga, Pe
snica.

Iz poslovnega predmeta se ^zbri
še gojenje, varstvo in izkoriščanje 
zasebnih gozdov; vzdrževanje gozd- 
niji ' komunikacij, objektov in na
prav; odkup in prodaja gozdnih 
sortimentov in drugih proizvodov 
jz zasebnih gozdov neposrednim 
koristnikom ali njihovim nabavnim 
organizacijam ter dovoljenje za 
začetek dela s področja gozdarstva.

Maribor, 27. septembra 1963.
Zadr 107/1-46 2913 ^

Razglasi sodišč
Dražlieni oklici

J 200/62-11 11'01
Dne 6. februarja 1964 ob 8. uri 

bo pri tem ^sodišču, soba št. 12, jav
na dražba nepremičnin vi. št. 1479 
k. o. Krška vas, ki obstoji iz parcel 
št. 5274/1, njiva, in 1478/3. njiva. 
Cenilna vrednost je 202.640 din. 
najnižji ponudek je 135.090 din, var
ščina pa 20.270 diu.

Pravice, ki ne bi pripuščale 
dražbe, je treba priglasiti pri sodi
šču najpozneje pri dražbenem na
roku pred začetkom dražbe, sicer se 
ne bodo mogle več uveljavljati 
glede nepremičnin v škodo zdraži- 
telja. Sicer pa opozarjamo na draž- 
beni oklic na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 9. oktobra 1963.

J 188/62:19 11742
Dne 6. februarja 1964 ob 10. uri 

bo pri tem sodišču, soba št. 12, jav
na dražba nepremičnin vi. št. 69 k.
o. Krška vas. ki obstoji i/. parcel 
št. 1288, njiva. št. 1736, travnik in 
št. 3445/2. njiva. Cenilna vrednost je 
172.260 din. najnižji ponudek je 
114.846 din, vatščina pa 17.260 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be. je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne
premičnin v škodo zdra/.itelja. Si
cer pa opozarjamo na dražbeni oklic 
na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne U. oktobra 1963.

J 1504/62 .11597
Dne 5. decembra 1963 bo ob 9. 

uri pri tem sodišču, soba št. 3, draž
ba nepremičnin vi. št. 141 k- o. Kr
čevina pri Ptuju in sicer idealne 
polovice. Cenilna vrednost je



Stran 508 URADNI LIST SRS St. 51 — 17. X. 1965

475.000 din, najmanjši ponudek je 
515.555 din, varščina pa 47.500 din.

J 564/61 11598
Dne 5. decembra 1965 bo ob 10. 

uri pri tem sodišču, soba št. 5, 
dražba nepremičnin vi. št. 544 k. o. 
Krčevina pri Vurbergu. Cenilna 
vrednost je 825,791 din, najmanjši 
ponudek je 549.194 din, varščina pa 
82.579 din.

Pravice, ki v obeh primerih ne bi 
pripuščale dražbe, je treba prigla
siti najpozneje pri družbenih naro
kih pred začetkom dražb, sicer se 
ne bi mogle uveljaviti glede nepre
mičnin v škodo zdražitelja, ki so 
ravnali v dobri veri. Sicer pa opo
zarjamo na dražbena oklica na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 4. oktobra 1965.

Oklici dedičem
O 151'65-4 7485

Preskar Martin, posestnik iz Pav
love vasi 69, je umrl 21. IV. 65 brez 
oporoke. Do dediščine ima pravico 
tudi sin Preskar Martin, ml., zdaj 
nekje v Angliji, ki naj se priglasi 
sodišču v enem letu od te objave. 
Dediču je postavljen za skrbnika 
Kramarič Ivan, uslužbenec, Brežice. 
Po preteku enoletnega roka bo opra
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjave postavljenega 
skrbnika, in podatkov, s katerimi 
razpolaga.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 25. junija 1965.

O 458/65-8 11550
Ošlaj Klara roj. Nemec, kmetica 

iz Filovec 159, je umrla 25. VII. 1965 
in zapustila oporoko. Do dediščine 
imajo pravico tudi nečaki Nemec 
Jožef, nekje v Uragvaju, Leblond 
Ana roj, Nemec, nekje v Franciji 
in Nemec Ludvik, nekje v Nemči
ji, ki naj se priglasijo v enem letu 
od te objave. Dedičem je postavljen 
za skrbnika Felbar Alojz, kmet, 
Strehovci 22. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščin
sko obravnavo na podlagi izjave po
stavljenega skrbnika, in podatkov, 
s katerimi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 5. oktobra 1965.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
11577

Cinkarna, metalurško-kemična in
dustrija, Celje razpisuje po 48, čle
nu temeljnega zakona o gra- 
ditvi investicijskih objektov (Uradni 
list FLRJ, št. 45/61) ter 25. člena 
pravilnika o postopku pri oddaja
nju investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8'65)

natečaj
o sposobnosti izvajalcev za izgrad
njo objektov:

a) skladišč cinkovih koncentra
tov, pirita in žveplene kisline — 
gradbena in obrtna dela;

b) pražarn — gradbena in obrtna 
dela.

c) žveplene kisline — gradbena in 
obrtna dela.

1. Investitor je Cinkarna, meta- 
lurško-kemična industrija, Celje.

2. Predračunska vrednost vseh 
gradbenih in obrtniških del po in
vesticijskem programu je 592,550.000 
din.

5. Cas dokončanja: 1. XII. 1964.
4. Zainteresirane gospodarske or

ganizacije morajo predložiti tele 
podatke: a) podatke o strokovnih 
kadrih z večletnimi izkušnjami na 
takih objektih, s katerimi bo izva
jalo razpisana dela (statično nedo
ločene betonske konstrukcije, ki so 
fundirane na vodnjakih ali kotlih); 
b) podatke o mehanizaciji in drugi 
opremi, s k'atero bo podjetje izva
jalo razpisana dela; c) navedbo ta
kih in podobnih objektov, ki jih 
je podjetje že gradilo; č) predlog 
operativnega plana ponudnika (po
nudba najugodnejšega operativnega 
terminskega plana); d) k ponudbi 
priložite posebno izjavo, da so po
nudniku znani teren, geološke in hi
drološke razmere ter drugi splošni 
pogoji za delo in da je ponudba da
na po proučitvi omenjenih predlog.

5. Rok za dostavo podatkov o spo
sobnosti za natečaj je 31. X. 1963 do 
10. ure na naslov: Metalurško ke
mična industrija »Cinkarna«, inve
sticijski sektor, Celje. Prispele po
nudbe bo odprla posebna komisija 
investitorja, sestavljena po navodilu 
pravilnika o oddaji gradbenih ob
jektov in del v graditev po 3. členu 
ob 10. uri pri omenjenem naslovu. 
Odpiranju prispelih ponudb lahko 
prisostvujejo pooblaščeni predstav
niki gospodarskih organizacij — 
ponudnikov.

6. Interesenti lahko dobijo podat
ke, potrebne za sestavo ponudbe, 
od dneva te objave vsak delovni 
dan od 8. do 12. ure pri omenjenem 
naslovu. Komisija ne bo upoštevala 
ponudb, ki ne bodo sestavljene po 
pogojih razpisa. Po zaključku to 
investitor z odločbo pismeno obve
stil vse ponudnike o izidu natečaja 
v zakonito predpisanem roku.

Cinkarna, Celje
11743

Zavod za gospodarsko propagan
do, Domžale, Ljubljanska 92, razpi
suje na podlagi določb pravilnika 
o postopku pri oddaji investicijskih 
objektov in del v graditev (Uradni 
list LRS, št. 8/63) •

II. javni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za dvoranski objekt za čvrsto 
ceno do ključa. Cena je 126.000.000 
din. Pričetek del bo novembra 1963, 
zaključek pa julija 1964. Javna li

citacija bo 15 dni po tej objavi ob 
8. uri v prostorih Zavoda za go
spodarsko propagando, Domžale, 
Ljubljanska 92. Interesenti morajo 
vložiti pravilno opremljene ponud
be najkasneje 15. dan po objavi 
razpisa do 8. ure na naslov: Zavod 
za gospodarsko propagando, Dom
žale, Ljubljanska 92. Tehnično do
kumentacijo lahko interesenti dvig
nejo pri Zavodu za gospodarsko pro
pagando vsak dan od 8. do 12. ure 
proti položitvi varščine v višini
30.000 din.

Zavod

St. 146/45-2'63 11702
Zavod za stanovanjsko in komu

nalno gradnjo, Jesenice kot poobla
ščen zastopnik stanovanjskega skla
da občine Jesenice razpisuje

II. javno licitacijo
za graditev trgovsko-stanovanjske 
zgradbe na Jesenicah. Predračunska 
vrednost vseh del je 197,000.000 din. 
Končni rok za dograditev objekta 
je 30. V. 1965. Licitacija bo 2. no
vembra 1963 ob 10. uri v prostorih 
Zavoda za stanovanjsko in komu
nalno gradnjo na Jesenicah. Ponud
be morajo dostaviti vsi ponudniki 
v zapečateni kuverti na Zavod za 
stanovanjsko in komunalno grad
njo, Jesenice do dneva licitadije. 
Licitacijski material lahko intere
senti dvignejo pri zavodu vsak dan 
v dopoldanskih urah s predložitvijo 
kavcije z bariranim čekom v višini
150.000 din. Pri oddaji ponudbe mo
rajo ponudniki položiti varščino z 
bariranim čekom v višini 5 Kra od 
skupne vrednosti objekta.

Zavod za stanovanjsko in 
komunalno gradnjo, Jesenice

St. 1746/63 11744
Industrijsko podjetje »Mehanika«, 

Lendava razpisuje na podlagi 33. 
člena pravilnika o postopku pri od
dajanju investicijskih objektov in 
del v graditev (Ur. 1. LRS, št. 8/63) 

zbiranje ponudb za graditev in
dustrijskega objetka (delovna hala)' 
v Lendavi. Partizanska ulica 18. 
Predračunska vrednost gradbenih, in 
obrtniških del je 28,309.554 din. 
Končni rok dovršitve je 15. VI. 1964. 
Interesenti naj vložijo ponudbe v 
upravi podjetja »Mehanika«, Lenda
va do 31. oktobra 1963. Vso potreb
no dokumentacijo dobijo interesen
ti v upravi investitorja v Lendavi, 
Partizanska ulica 18.

»Mehanika«, Lendava

Rnzpisi
St. 110-3/62-1 11529

Komisija za uslužbenske zadeve 
občine Nova Gorica razpisuje de- 
loVno mesto

Feferenta za premoženjske prav
ne zadeve. Pogoj: pravna fakulteta. 
Rok za vložitev prijave je 15 dni

apo tej objavi.
Občinska skupščin 

Nova Gorica



St. 31 — 17. X. 1963 URADNI LIST SRS Stran 509

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

10140
Z odločbo občine Ljubljana-Siška, 

št. 5/8-532-49/63 z dne 14. IV. 1963 
ie prešlo gostišče »Na vasi«, Ljub
ljana, Vodnikova 106. v redno likvi
dacijo. Likvidator je Stefan Jenko, 
šef odseka za analize pri službi druž
benega knjigovodstva pri Narodni 
banki SFRJ. podružnici 600-17. Pri- 
glasitveni rok: 30 dni od te objave. 
Prijave je treba vložiti pri občini 
Lju bi jana-Siška.

Likvidacijska komisija
10141

Z odločbo občine Ljubljana-Siška, 
št. 5/8-332-50/65 z dne 14. VI. 1963 
je prešlo gostišče >Kratky«, Šent
vid nad Ljubljano, Podgora 23, v 
redno likvidacijo. Likvidator je Ste
fan Jenko, šef odseka za analize pri 
službi družbenega knjigovodstva pri 
Narodni banki SFRJ. podružnici 
600-17. Priglasitveni rok: 30 dni od 
te objave. Prijave je treba vložiti 
pri občini Ljubljana-Siška.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Agie Esad, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 11623 

Albert Neda, Ješenca 22, p, Rače, 
osebno izkaznico, reg. številka 
8170, 11733

Ambrožič Terezija, Ljubljana, Je
senkova 10, osebno izkaznico, reg. 
“t. 9706 (Kočevje). 11553

Antloga Draga, Mala Pirešica 12. 
P- Petrovče, zdravstveno izkaznico, 
st. 179081. 11802
. Arhar Stane, Vinenrje 12, Škofja 
Loka, pomočniško diplomo brivske 
stroke. ' 11887

Arnšek Martin, Migojnice 60, 
°sebno izkaznico, reg,št. 23121. 11803 

Ašenborger Ivan, Vransko, zdrav
stveno izkaznico, št. 775869. 11804

Aškerc Anton, Celje, Šlandrov 
tfg 8. zdravstveno izkaznico, štev. 
”1?469. 11805

kaloh Franc, Kasaze 49, zdrav- 
stveno izkaznico, št. 775498. 11806
. balon Franc, Smarjeta 43, osebno 
‘skaznico, reg. št. 215153 11807

Berger Oto, Videm-Krško, osebno 
^kaznico, reg. štev, 54955 (Trbov-

11704
« brglez Alojz, bobovo 7, pošta 
j^arje prj JeUah, zdravstveno iz- 
Kaznico, št. A-043699. 11395

beznec Ftelka. Bodonci 59. zdrav- 
veno izkaznico kmetijskega zavn- 
°^nja. št. 379176, 11646

j. .'Mak Nntnšn. Maribor. Ob žclez- 
®606~()' zdravstveno izkaznico, štev

Blatnik Stanko, Jesenice, železar
na (šamotarna), osebno izkaznico, 
reg. št. 2917. 11599

Bobek Anton, Bukovje 6, zdrav
stveno izkaznico, št. 169411. 11808

Bogoljevič Bcgo (Mehmed), SGP 
»Slovenija ceste«, gradbišče, Brniki 
pri Cerkljah, zdravstveno izkazni
co, št. 4388. 11578

Borak Vinko, Maribor, Panonska 
6, osebno izkaznico, reg. številka 
55674. 117,55

Borovič Marija, Maribor, Ob iz
virkih 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
7377. U756

Bracek Franc, Dolič 28, p. Destr
nik, osebno izkaznico, reg. številka 
10682. 11675

Bračko Ljudmila, Maribor, Tomši
čeva 40, osebno izkaznico, reg. št. 
446. 11757

Bratuša Antonija, Zg. Kungota 11, 
osebno izkaznico, reg. št. 1731. 11758 

Bratušek Jože, Pernica 2, osebno 
izkaznico, reg. št. 60254. 11759

Brifak Marko, Ljubljana, Beet
hovnova 13/11, osebno izkaznico, 
reg. št. 125471/56 (Ljubljana). 11719 

Briški Alojz, Dolga vas, p. Kočev
je, zdravstveno izkaznico, številka 
651067. 106z7

Brlogar Cita, Maribor, Žolgarjeva 
9, osebno izkaznico, reg. številka 
41417. 11760

Brus Libert, Maribor^ Praprotni- 
kova 17, osebno izkaznico, reg. št. 
60854. 11761

Bukovec Jože, Nova Gorica, Ulica 
IX. korpusa 98/1. osebno izkaznico, 
reg. št. 32531 (Gorica). .J175'

Bukovnik Katarina, Gelje, Tomši
čeva 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
606014. 11809

Bulutovič Ana. Nova Gorica, 
Kidričeva 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 1035. 11600

Bužinel Rado, Medana 13. pošta 
Dobrovo v Brdih, osebno izkaznico, 
reg. št. 49973 (Gorica). 11738

Biirmen' Karel (Drago), Ljubljana. 
Linhartova 66. osebno izkaznico, 
reg. št. 9655 (Ljutomer). 11888

Cerinšek Marija, štore 15, osebno 
izkaznico, reg. št. 62386. 11810

Cestnik Rozalija. Trbovlje, Cesta 
Tončke Čečeve 26, osebno izkaznico, 
reg. Št. 1043 (Trbovlje); 11354

Crnek Gorazd, Ljubljana, Linhar
tova 46, osebno izkaznico, reg. št. 
786 (Ljubljana). 11659

Čander Marija. Maribor, Dvorž.a- 
kova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
8824. . 11762

Ceru Franc, Maribor, šentiljska 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
447214. 11763

Čibej Ivica, Ljubljana. Omahneva 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
013940. 11535

Cubelič Ivan. Sisak, Petrin jska 
115, osebno izkaznico, reg. številka 
5262 (Sisak). 11889

Debernardi Ivan. Koper, Čevljar
ska 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
383703 na ime Debernardi Ester. 11648 

Dergane Tlela. Ljubljana. Komen
skega 4, zdravstveno izkaznico. 11588

Dobaj Manja, Limbuš 143, osebno 
izkaznico, reg. št. 58425. 11764

Dolinar Marija, Kranj, Zupanči
čeva 15, zdravstveno izkaznico, št. 
12547. 11720

Dravinc Ana, Celje, Cuprijska 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
382132. US}1

Drozg Stanka, Gotovlje 10O, oseb
no izkaznico, reg. št. 58623. 11812

Družina Rudolf, Dane 1, pošta Se
žana, osebno izkaznico, reg. štev. 
8674 (Koper)., U706

Dvoršak Ivan, Pekel 18, p. Pes- 
niča, zdravstveno izkaznico, štev. 
949198. U765

Emeršič Roman, Koper, Valvazor
jeva 1, propustnico, štev. 49146 (Ko
per). 11580

Eržen Ladislav, Nova vas 21, p. 
Lesce pri Bledu, osebno izkaznico, 
reg. št. 18147 (Kranj) in osebno iz
kaznico, reg. št. 21452 (Kranj) na 
ime Eržen Slavica roj. Berton
celj. l 10660

Faraguna Bruno, Podgora blok 7, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 11721

Farkaš Ignac, Črnuče 110, spriče
valo za polkvalifikacijo železokriv- 
ca, gradbene stroke, št. 195/63 in 
delovno knjižico, št. 421. M®®®

Filip Robar, Ljubljana, Jurčičev 
trg 2/11, osebno izkaznico, reg. št. 
22026 (Novo mesto). 11732

Fišer Ana, Podlože 131, p. Ptujska 
gora, p. osebno izkaznico, reg. št. 
54142 (Ptuj). H581

Flis Feliks, Vižmarje 148, zdrav
stveno izkaznico. 11891

Fo.lunovič Anica. Maribor, Glavni 
trg 1, osebno izkaznico, reg. številka 
61210 • 11766

Gajšek Miroslav, Predenca 5, p. 
Šmarje pri Jelšah, zdravstveno iz
kaznico, št. A-048259/6840. 11813

Gende Jože, Žab jek 4, p. Podbočje, 
osebno izkaznico, reg. št. 26258. 10961 

Gerželj Miroslav, Zalog 36, pošta 
Postojna, orožni list. št. 1586 (Ko
per). 11707

Geržina Saša. Ljubljana, Gradi
šče 2, indeks ekonomske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 11556

Gilčvert Marija, Bukovžlak 79, p. 
Štore, osebno izkaznico, reg, štev, 
12371. 11814

Gobec Zdravko, Celje. Ulica 29. 
novembra, zdravstveno izkaznico, št. 
605576. 11815

Gojkovič Slobodan. Prapretno 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
207060. 11816

Golež Jožefa, Šmartno v Rožni 
dolini, osebno izkaznico, reg. štev. 
90647. 11817

Gorak Anica. Maribor. Gvajčeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
021228. ^ 11767

Goričan Ernest, Kovača vas 29, 
zdravstveno izkaznico. 11557

Grab Rudolf. Ljubljana. Ruska' 6, 
osebno izkaznico, reg, štev. 28942 
(Gradi. 11558

Gril Terezija, Maribor, Prežihova 
8, osebno izkaznico, reg. številka 
2703. 11768



Stran 510 URADNI LIST SRS št. 51 — 17. X. 1963

Gruban Gojko, Prijedor, osebno 
izkaznico, reg. št. 3^6. 11625

Gruden Vinko, Ljubljana, Ptuj
ska 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
82252 (Ljubljana). 11626

Gyeorek Štefan, Štore, zdravstve
no izkaznico, št. 60100. 11818

Habjanič Marija, Ljubljana, Go
sposka 6, zdravstveno izkazni
co. 11627

Heofner Marija, Mozirje 132, 
zdravstveno izkaznico, številka 
844492. 11819

Hojnik Emil, Rogatec 28, delovno 
knjižico, št. 382068/35189/55. 11820

Hore Ivan, Dobrenje 16, p. Pesni
ca, zdravstveno izkaznico številka 
922843. 11769

Horvat Izidor, Celje, Teharska 71, 
osebno izkaznico, reg. št. 9713. 11821 

Horvat Josip, Dol, Počehova 15, 
Pesnica, osebno izkaznico, reg. št. 
1058. ^ 11770

Horvat Jože, Kupšinci 61, p. Mur
ska Sobota, delovno knjižico, štev. 
435659-126. 11601

Horvat Stefan, Šmartno ob Savi 
8, zdravstveno izkaznico. 11892

Hribar Antonija, Marija Reka, 
osebno izkaznico, reg. št. 2392. 11822 

Hrvatin Lino, Grintovec 2, p. 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz
kaznico, št. 278211 (Koper). 11739 

Ivančič Alojz, Tolmin, Gradniko
va 28, prepustnico, št. 34512. 11708

Jalovec Tatjana, Sotelsko 21, p. 
Videm-Krško, osebno izkaznico, reg. 
št. 1425 (Laško). 11709

Janežič Ana, Dalnja vas 12, zdrav
stveno izkaznico, št. 112507. 11559

Janša Janko, Vrhovci 75 c, p. 
Ljubl jana, zdravstveno izkaznico na 
ime Janša Marko. 11360

Janžekovič Ernest, Ptuj, naselje 
bratov Reš 40, zdravstveno izkaz
nico, št. 834329. 11539

Japelj Janez, Crna vas 107 a, 
zdravstveno izkaznico. 11660

Jecl Ivan, Celje, Mariborska 64, 
osebno izkaznico, reg. številka 
4554. 11823

Jelen Emilija, Celje, Cesta na 
grad 43, delovno knjižico, številka 
28672/54. 11824

Jelinek Milan, Nova vas 1, p. Je
senice na Dolenjskem, osebno izkaz
nico, reg. št. 14317. 10779

Jenič Stanko, Ljubljana, Galjevica 
200, zdravstveno izkaznico. 11661 

Jerala Franc, Ljubljana, šišenska 
42, osebno izkaznico, reg. štev. 9190 
(Kranj). 11722

Jereb Mihaela. Ljubljana. Rožna 
dolina, Cesta IP8, osebno izkaznico, 
reg. št. 66196 (Ljubljana). 11628 

Jerman Leopold, Zusterna, Gozdna 
pot 1, p. Koper, osebno izkaznico, 
reg. št. 5313 (Koper). 11540

Jernejčič Franc, Kranj, Begunj
ska 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
506048 (Kranj). _ 11436

Jeršin Martin, Ljubljana, Mestni 
trg 8. zdravstveno izkaznico, reg. 
št. A-16223. 11662

Jesenek Ivan, Bovše 4, p. Vojnik, 
osebno izkaznico, reg. številka 
67241. 11825

Jesenek Jožef, Bukovžlak 32, p. 
Teharje, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped. 11827

Jesenek Jože, Bukovžlak 32, oseb
no izkaznico, reg. št. 8330. 11826

Kadiš Oto, Otiški vrh 60, p. 
Dravograd, indeks višje tehniške 
šole v Mariboru. 11771

Kadunc Angela, Kamnik, Jerajeva 
16, zaključno spričevalo gostinske 
stroke. ^ t()(o

Kamenič Ivan, Orehovica 14, 
osebno izkaznico, reg. št. 702 (Pre
log). 11629

Karaš Jože, Rakičan 5, p. Murska 
Sobota, osebno izkaznico, reg štev. 
2762 D?4'0

Kaučič Ciril, Maribor, Panonska 
8. osebno izkaznico, reg. številka 
2759. 11772

Kavčič Ana, Vrba 27, p. Dobrna, 
osebno izkaznico, feg, št. 47019. 11828 

Kavčnik Franc, Notranje gorice 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
027318. . 11561

Kendič Sulejman, Ljubljana, Po
ljanska 66, zdravstveno izkazni
co. U562

Kenjalo Ilija, Celje, Podgorje 13, 
zdravstveno izkaznico,' številka 
5688. 1 lb29

Klaneček Jožef, Skorba 52, p. Haj
dina, osebno izkaznico reg. št. 54891 
(Ptuj), zdravstveno izkaznico, štev. 
A-287365 in vojaško knjižico. 10331 

Klemenčič Ivan, Maribor, Koro
ška 15, zdravstveno izkaznico, štev. 
941330. 11773

Klenovšek Drago, Brezovo 14, 
spričevalo I. letnika tehnične sred
nje šole. 11589

Klepec Danilo, Zavrstnik, p. 
Šmartno pri Litiji, delovno knjižico, 
št. 2828. 11830

Knez Miran, Ljubljana, Večna pot 
41, zdravstveno izkaznico. . , 11563

Knez Peter, Mengeška Loka 97, 
osebno izkaznico, reg. št.-5161 (Men
geš). 11723

Kociper Peter, Maribor, Heroja 
Staneta 4, osebno izkaznico, reg. št. 
547 (Maribor). 11893

Kocjančič Radmila, Izola, Kocjan
čičeva 7, osebno izkaznico, reg. št. 
815 (Izola). 11582

Kodrič Drago, Ljubljana, Rozma
nova 3, zdravstveno izkaznico, št. 
A-018866. 11724

Kogler Helena, Trnovska vas 5 
pri Ptuju, zdravstveno izkaznico, 
št. 641245. 11774

Kokole Terezija, Dolgo brdo pri 
Mlinšah 2, p. Izlake, delovno knji
žico, št. 2/2501/11006. 11603

Kolar Kristina, Maribor, Gvajče- 
va 17, osobno izkaznico, reg. štev. 
14874. 11775

Kolar Valburga, Luče, zdravstveno 
izkaznico, št. 139728. 11831

Kolarič Katarina, Maribor, Crno
gorska 17, delovno knjižico, štev. 
50630. 11776

Kopitar Roman, Brod 26, p. Šent
vid, zdravstveno izkaznico, številka 
033057. 11630

Korber Vinko, Tovsto 5, osebno 
izkaznico, reg. št. 66291. 11832

Kordiš Kristina, Maribor, Prvo
majska 5, osebno izkaznico, reg. št. 
18986. • 11777

Korez Ana, Ljubljana, Ulica tal
cev 5, zdravstveno izkaznico, štev.' 
828915. 11725

Koritnik Anica, Studenec 5, p. 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. 
št. 1249 (Ljubljana-Polje). 11631 

Kosirnik Ivanka, Komendska Do
brava 4, p. Komenda, osebno izkaz
nico, reg. št. 1369 (Kamnik). 10783 

Košir Fcdor, Ljubljana, Teslova 
6, osebno izkaznico, reg. št. 11829/50 
(Ljubljana). 11590,

Koštomaj Dušan, Celje, Kersni
kova ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 984731. 11833

Kotnik Marija, Lubija, p. Mozirje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
286019. 11834

Kovač Marija, Vikrče 18, osebno 
izkaznico, reg. št. 252 (Ljubljana- 
Moste). 11632

Kozlina Marija, Stegne 12, osebno 
izkaznico, reg. štev. 11852 (Ljub
ljana). 11664

Koželj Marija, Ljubljana, Vod
nikova 65, zdravstveno izkaz
nico. 11665

Kožuh Anton, Žagaj 18, p. Bistri
ca ob Sotli, osebno izkaznico, reg. 
št. 323 (Šmarje pri Jelšah). 10962 

Krajnc Alojzija, Malečnik 23, p. 
Maribor, spričevalo 1. letnika SEŠ, 
št. 56/57. 11778

Krampač Ignac, Maribor, Dami- 
ševa 4, osebno izkaznico, reg. s{e?f 
11426. 11779

Krasnič Sali, Ljubljana, Tomačej- 
ska 13 a, osebno izkaznico, reg. št. 
16833 (Vučitrna). 11726

Krašovec Terezija, Celje, Zagata
3, osebno izkaznico, reg. številka
43914. 11835

Kristan Alojz, Grosuplje 198- 
osebno izkaznico, reg. številka 99401 
(Ljubljana). 11633

Krivec Nikolaj-Andrej, osebno ij' 
kaznico, reg. št. 9‘357. 11836

Kržič Edo, Polje 323, zdravstveno 
izkaznico, št. 039207. 11634

Kukec Katica, Maribor, Ulica 10. 
oktobra Ul, zdravstveno izkaznico, 
št. 916930. 1U8°

Kunej Amalija, Celje, Vrunčeva
4, osebno izkaznico, reg. številka
16257. 1183?

Kunstelj Stefan, Boljšica 24,. r 
Zg. Gorje, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
132477. H o*."

Kurcš Franc, Draženci 70, p. ^aj
dina, osebno izkaznico, reg. ate • 
52156 (Ptuj). H671

Kuzmin Amalija, Maribor, Pra' 
protnikova 23, osebno izkaznico, reg' 
št. 51347. H78

Lackovič Ignac, Ljubljana, 
vodna 192, osebno izkaznico,
1398 (Ljubljana).

Lahajnar Anton, Gor. Novaki^’ 
p. Cerkno, zdravstveno izkazn1 ’ 
št. 037356 (Idrija).

Lakič Ibrahim, Ljubljana, J8 j. 
zanska 19, zdravstveno * ,af564
co. 11



Št. 31 — 17. X. 1965 URADNI LIST SRS Stran 511

Langerholc Ivana, Stara Loka, 
blok, p. Škofja Loka, zdravstveno 
izkaznico, št. 783029. 10910

Lap Anton, Ljubljana, Poljanski 
nasip 16 a, zdravstveno izkaznico, 
št. 132299. s 11633

Laufer Leopold, Maribor, Židov
ska 2, osebno izkaznico, reg. št. 
7475. 11782

Lavrič Ivan, Skrilje 41, vojaško 
knjižico. 11591

Laznik Franc, Pongrac 61, p. Gri
že, zdravstveno izkaznico, številka 
174744. 11838

Leskovec Ivana, Jesenice na Do
lenjskem 22, delovno knjižico, štev. 
4582. 11636

Leskovšek Viktor, Ljubljana, ki
tova 102, zdravstveno izkaznico; šr. 
426617 (Celje). 11637

Lipovšek Stanislav, Vojnik, Jan
kova 12, osebno izkaznico, reg. št. 
2788. 11859

Lončarič Štefanija, Pesnica 35, de
lovno knjižico, št. 330270/8745. 11783

Lorber Edi, Maribor, Meljska 34, 
zdrav, izkaznico, št. 378142. 11784

Lubej Matevž, Loče 48, osebno iz
kaznico, reg. št. 19226. 11840

Lun Ingrid, Celje, Partizanska 57, 
zdravstveno izkaznico, številka 
808878. 11841

Maček Jože, Podhom 45, zdrav
stveno izkaznico, št. 325408. 11894

Maček Marija, Vrhnika, Dom one
moglih, osebno izkaznico, reg. št. 
103055. 11713

Magdalenič Drago, Puščine 74, 
osebno izkaznico, reg. št. 3740 (Ča
kovec). 11565

Magyar Josip, Trimlini 30, p. Len
dava, zdravstveno izkaznico, šlcv. 
287014. 10760

Majcenovič Amalija, Maribor, 
“rešernova 26, zdravstveno izkaz
nico, št. 920799. 11785

- Marguč Anica. Gladomes 31, p. Zg. 
Ložnica, zdravstveno izkaznico, št. 
510796. 11343
. Marič Dragoljub, Ljubljana, Ko
hezijska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
9997. 11895

Markuš Milan, Maribor, Prazna 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1?9920. • 11786

Marsič Franc, Bertoki 31. p. Ko
ber, zdravstveno izkaznico, številka 
732972. 1(633

Matosa Ivan, Celje, Miklošičeva 
i. ■ vojaško knjižico, izdano v Ljub- 
1Jani. 11842
, Mausar Jože, Ljubljana, Kersni- 

ova 4, osebno izkaznico, reg. štev.
(Gradec) in zdravstveno izkaz- 

"'eo. 11896
.Medved Ivan, Brestovce, p. Šmar- 
Pr),I),r‘ Jelšah, delovno knjižico, št.

11843
; jMehle Janez, Selo 6, zdravstveno 
‘ZKaznico, št. 048757. 11897

Mejač Gabrijel, Šmarjeta 17, 
36-;ro.T.stven0 izkaznico, številka 

u ,' 11844
oseU6- iAmali-ia’ Sv- Marjeta 6, v}Jno izkaznico, reg. št. 4311. 11845 
ton enart Ksenja, Ljubljana, Maje- 

°va 12, zdrav, izkaznico. '11566

Miglič Stanko, Ruše 55, osebno 
izkaznico, reg. št. 1125. 11787

Mikolič Marija, Domžale, Ljub
ljanska 51, zdravstveno izkaznico, 
št. 290373. 11604

Mikuš Jože, Pako 26, p. Borov
nica, osebno izkaznico, reg. št 47124 
(Borovnica). 11592

Milavec Albin, Cerknica, Cesta 
IV. maja 45, osebno izkaznico, reg. 
št. 19957 (Postojna).. 11898

Mlakar Mihael, Štore 40, osebno 
izkaznico, reg. št. 1908. 11846

Močnik Murija, Ljubljana, Tabor 
7, osebno izkaznico, reg. št. 93108 
(Ljubljana). 11727

Mordej Frančiška, Celje, Ašker
čeva 4, osebno izkaznico, reg. št. 
12827. 11847

Mrdjinac Jordan, Ljubljana, 
Šmartinska 50, delovno knjižico 
2980/62 (Vranje). 11899

Muršcc Andrej, Ciglence 9, p. Sp. 
Duplek, osebno izkazpico, reg. št. 
1013. 11788

Mušič Matija, Zavrhek 16, p. 
Vremski Britof, zdravstveno izkaz
nico, št. 496138. 10968

Mušič Bedo, delavsko naselje, 
Stružcvo, Kranj, osebno izkaznico, 
re'g. št. 11903 (Kranj) in osebno iz
kaznico, reg. št. 652/60 (Savski most) 
na ime Mušič Šukrn. 10911

Namestnik Jože, Ljubljana, Graj
ska planota 1, zdravstveno izkaz
nico. 11901

Nartnik Ivan, Vnanje gorice 46, 
osebno izkaznico, reg. št. 118079/56 
(Brezovica). 11900

Nedeljkovič llatomir, Domžale, 
Ljubljanska 51, zdravstveno izkaz
nico, št. 349573. 11603

Neranžič Branislav, Ljubljana, 
Ulica Kneza Koclja 45, indeks elek- 
tro fakultete univerze v Ljub
ljani. 11728

Obermajer Marija, Ljubljana, 
Janševa 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 234262. 11367

Oberžun Marija, Mala Breza, de
lovno knjižico, štev. 331340/27799/ 
/54. 11848

Ogrin ing. Drago, Maribor, Fram
ska 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
325949. 11568

Ogrizek Angela, Maribor, Domin- 
kuševa 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 31163. 11789

Okički Franc, dom onemoglih, 
Bokalce, osebno izkaznico, reg. št. 
133137 (Ljubljana). 11638

Okršlar Janez, Domžale, Radio 8, 
spričevalo torbarske stroke. 11569 

Oltra Marjan, Ljubljana, Roška 
23, delovno knjižico, št. 368042/383/ 
/56. 11593

Oluri Haki, Ljubljana, Potočni
kova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
13987/4581. 11570

Orehek Jože, Združena kemična 
industrija, Domžale, zdravstveno iz
kaznico, št. 216396 na ime Orehek 
Nežka. 11571

Osana Vojko, Ljubljana, Tavčar
jeva 11, osebno izkaznico, reg. št. 
26054 (Dol. Toplice). 11572

Osredkar Doroteja, Prhovec 12, 
Izlake zdravstveno izkaznico, štev. 
544883. 11607

Pačnik Jože, Radlje 164, p. Rad
lje ob Dravi, osebno izkaznico, reg. 
št. 61343 (Maribor). 11608

Pader Peter, Griže, zdravstveno 
izkaznico, št. 641005. 11849

Palčnik Igor, Kompole 99, p. Što
re, zdravstveno izkaznico, številka 
021196. 11850

Papež Anton, Ljubljana, Djako- 
vičeva 11, osebno izkaznico, reg. št. 
18210. 115Č5

Pavlič Franc, Žalec 210, osebno 
izkaznico, reg. št. 2163, zdravstveno 
izkaznico, št. 775098 in delovno knji
žico, št. 354/629463. ^ 11851

Penič Anton, Podsreda 35, osebno 
izkaznico, reg. št. 9046. 11852

Pctauer Ivan, Bukovžlak 77, oseb
no izkaznico, reg. št. 8313. 11853

Pilih Julij, Celje, Grčarjeva 3, 
servisno knjižico za osebni avto Za
stava 1300. 11854

Plaznik August, Luče 74, Zdrav
stveno izkaznico, št. 621861. 11855

Plesnik Mira, Maribor, Machova 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
901562. 11790

Pobreznik Cvetka, Ponikva, de
lovno knjižjco, štev. 27911/347141/ 
/54. _ 11856

Podvršnik Maks, Šmartno na Po
horju 28, osebno izkaznico, reg. št. 
2056 (Slov. Bistrica). 11714

Pongračič Marija, Videm-Krško, 
Stare pravde 16, osebno izkaznico, 
reg. št. 19240. 11544

Posedel Angela, Žalec 217, osebno 
izkaznico, reg. št. 33704. 11857

Potočnik Alojz, Gubno 31, Lesič
no, delovno knjižico, številka 
448194/76. 11858

Povšič Milan, Limbuš 142, osebno 
izkaznico, reg. št. 939430. 11791

Požun Jurij, Celje, Cuprijska 17,- 
osebno izkaznico, reg. št. 7279. 11859 

Pranič Vlado, Radovljica, Ljub
ljanska 15, zdravstveno izkaznico, 
št. 13574. 11672

Prelovec Marija, Idrija, Partizan
ska 10, osebno izkaznico, reg. štev. 
5282. 11715

Prešiček Angela, Apače 94, p. 
Lovrenc na Dravskem polju, osebno 
izkaznico, reg. št. 7009 (Ptuj)! 11634 

Prvulovič Milan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 11729

Pšajt Terezija, Maribor, Trdinova 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
373293.' 11792

Puhar Janez, Kranj, Smledniška 
15, osebno izkaznico, reg. številka 
5921 (Kranj). 11394

Radovanovič Stevo, Maribor, Ma
kedonska 37, osebno izkaznico, reg.r 
št. 150/39 in zdravstveno izkaznico, 
št. 624109. 10677

Rakočevič Aleksander, Ljubljana, 
Runkova 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 113088/35 (Ljubljana). 11639

Rat Marta, Mislinja 76, osebno iz
kaznico, reg. št. 953. 11793

Rauter Irena, Šentjur pri Celju 
70, osebno izkaznico, reg. številka 
2453. U860



Stran 512 URADNI LIST SRS Št. 31 — 17. X. 1963

Ravnikar Marija roj. Vorina, 
Strmca 26, osebno izkaznico, reg. št. 
17557. 11861

Rebernak Franc, Brdo 9, osebno 
izkaznico, reg. št. 63016. 11862

Rejc Jakob, Rateče 91, p. Rateče- 
Planica, osebno izkaznico, reg. št. 
6401 (Jesenice). 11673

Repanšek Marija, Ljubljana, Pod- 
milščnkova 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 73266 (Ljublja'na). 11730

■ Resnik Niko, Moste 76, p. Ko
menda, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, številka 
080945. 11731

Rozman Elizabeta, Leskovec 5, p. 
Škofja vas, osebno izkaznico, reg. 
št. 44673. 11863

Rupnik Bogomir, Trbovlje, Leni
nov trg 6, osebno izkaznico, reg, št. 
51480 (Trbovlje). 11640

Selnian Ščnsiia, Ljubljana, Lin
hartova 26, zdravstveno izkazni
co. 11574

Simovič Nidija, Brdo 15, p. Dorn
berk, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-705010, na ime Simovič Mar
jan. 11611

Skale Božidar, Celje, Zidanškova 
9, osebno izkaznico, reg. številka 
12237. , 11864

* Skale Jakob, Bukovje n. h., Sliv
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
A-044719. 11865

Skitek Marija, Dolgu brda 35, p. 
Prevalje, osebno izkaznico, reg. št. 
35340 (Slovenj Gradec). 11363

Skubic Jože, Polje 7, p. Vodice, 
preklic o izgubljeni vojaški knji
žici, izdani od vojaškega okrožja v 
Obrenovcu, objavljen v »Uradnem 
listu SRS>r, ker se je našla. 11641 

Slanič Srečko, Maribor, Ptujska 
126, spričevalo za izpit mizarja, St. 
198/57-108/57.^ 11794

Slapar Jože, Ljubljana, Puterle- 
jeva 30, zdravstveno izkaznico, št. 
034318. 11575

Slemenšek Ljudmila, Celje, Pleč
nikova n. h., osebno izkaznico, reg. 
št. 3222. • 11866

Smodiš ing. Drago, Kranj, škofje
loška 3, zdravstveno izkaznico, št. 
127847 na ime Smodiš Borut. 11716 

Smrdelj Ida, Klenik 60, p. Pivka, 
osebno izkaznico, reg. št. 8238 (Po
stojna). 11545

Spasovič Cedo, Ljubljana, Moste, 
zdravstveno izkaznico. 11902

Strmčnik Maks, Sv. Vid, p. Vuze
nica, osebno izkaznico, reg. št. 21351 
(Slovenj Gradec). 11612

Stropnik Andrej, Gaberke 82, p. 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico, št. 
861504. 11667

Svet Florjan, Griže, zdravstveno 
izkaznico, št. 777453. 11867

Šadič Nisveta, Jesenice, Kurilni- 
ška 15, osebno izkaznico, reg. šiev. 
927/62. U613

Šadič Smail. Jesenice, Kurilniška 
15. osebno izkaznico, reg. številka 
9(V60. 11614

Selih Angela, Tolsli vrh 4, zdrav
stveno izkaznico, št. 152727. 11868

Selih Peter. Dobravn 3, Slov. Ko-

-o p. 
štev.

njice, osebno izkaznico, reg. štev. 
67263. 11869

Šetina Srečko, Celje, Muzejski 
trg 8, delovno knjižico, številka 
505266/2564/57. 11870

Škoflek Edvard, Breg 89, Polzela, 
spričevalo VII. razreda osemletke 
Polzela, za šolsko leto 1961/62. 11871 

Škofljanec Majda, Ljubljana, 
Drenikova 18, zdravstveno izkaz
nico. 11595

Skrjanc Angela, Senično 15,. 
Križe, osebno izkaznico, reg.
2560 (Kranj). 10914

Smuk Martin, Ljubljana, Komen
skega 21, osebno izkaznico, reg. št. 
37834 (Krško). 11642

Špindler Ljudmila, Celje, Mari
borska 64, osebno izkaznico, reg. št. 
10688. 11872

Šterban Marija, Ljubljana, Gor
nji trg 27, zdravstveno izkaz
nico. 11733

Štihovič Vjekoslav, Izola, Gorke
ga 8, osebno izkaznico, reg. št. 1216 
(Izola). 11326

Stojs Jože, Leskovec 5, p. Lesko
vec pri Krškem, osebno izkaznico, 
re^. št. 19801. 11615

Štrk Anton, Celje, Lilekova 4, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Lendavi. 11873

Tace Terezija, Zastranje 8, zdrav
stveno izkaznico, št. 641881. 11874

Tokmažič Peter, Koper, Ulica 15. 
maja 13. osebno izkaznico, reg. št. 
174/57 (Prijedor). 11656

Tomažič Albina roj. Šket, Celje. 
Kosovelova 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 66192. 11875

Travner Ludvik, Celje, Delavska 
16, osebno izkaznico, reg. številka 
1861. 11876

Trček Ivan, Zaplana 50, p. Vrh
nika, osebno izkaznico, reg. številka 
42215 (Vrhniha). 11903

Tropečar Borut, Maribor, Cankar
jeva 29, zdravstveno izkaznico, št. 
935320. 11795

Trupkovič Karel, Celje, Milčin
skega 4, osebno izkaznico, reg. št. 
4455. 11877

Turk Franc, šalka vas 53, Kočev
je, zdravstveno izkaznico, številka 
650796. 11734

Turnšek Jožef, Vojnik 7, vojaško 
knjižico, izdano v Virovitici. 11878 

Tuš Katica, Rečica 26, Šmartno 
ob Paki, delovno knjižico, številka 
597/449129. 11879

Tvrdi Zmagoslav, Hrušica 14, p. 
Jesenice, delovno knjižico, številka 
441101/511. 11616

Udovč Silva, Lesce 103, osebno iz
kaznico, reg. št. 54486/53. 11549

Uranjek Antonija, Podlog 22, 
zdravstveno izkaznico, številka 
175319. 11880

Uršič Franc, Radovljica, Gubčeva 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
352032. 11618

Užmah Alojz, Rečica 28, osejmo 
izkaznico, reg. št. 19677, zdravstve
no izkaznico, št. 149455. 11881

Užmah Alojzij, Grobelce 23, de
lovno knjižico, št. 466. 11882

Valenko Emil, Ptuj, Rajčeva 11, 
delovno knjižico, številka 30311/ 
995481. 9590

Valinčič Marijan, Kočevje, Ljub
ljanska 3, zdravstveno izkaznico, 
št. 421319 (Kočevje). 11550

Vendramin Rudolf, skladišče »Ži
to«, Lesce, delovno knjižico, reg. št. 
978, ser. št. 537841 (Radovljica). 10447 

Verbančič Branko, Maribor, Te
slova 6, zdravstveno izkaznico, št. 
113603. 11796

Veršič Franc, Močna 6, p. Perni
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
57892. 11797

Viderger Jože, Trbovlje, delovno 
knjižico. 11883

Vidovič Ivan, Sp. Korena 72, p- 
Kg. Korena, osebno -izkaznico, reg. 
št. 57566. 11798

Vinetič Martin, Ljubljana, Skopo- 
lijeva 6, zdrav, izkaznico. 11668 

Vinter Boris, Slov. Konjice, zdrav
stveno izkaznico. 11884

Vodušek Jože, Ljubljana, Zaloška 
5, zdravstveno izkaznico. 11904

Vogrinčič Regina, Rakičan 13, p- 
M. Sobota, zdrav, izkaznico. 10647 

Vrečko Avgust, Lešje 6, pošta 
Majšperk, osebno izkaznico, reg. M. 
32691 (Ptuj). 11619

Vrhovnik Franc, Mala vas 70, 
osebno izkaznico, reg. št. 103976^53 
(Ljubljana). . 11576

Vrisk-Sterle Majda, Ljubljana, 
Židovska 3, zdravstveno izkaznico, 
in zdravstveno izkaznico na ime 
Sterle Mitja. 11735

Vršič Ema, Maribor, Slovenska 36, 
osebno izkaznico, reg. št. 630. 11799 

Vučko Majda, Celje, Teharska H,’’ 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 65749. 11885

Zamuda Elizabeta, Polički vrh L 
p. Jareninski dol, preklic o izgub
ljeni osebni izkaznici, reg. št. 512. 
objavljen v »Uradnem listu SRo«. 
ker se je našla. US00

Zdovc Jože, Rifengozd 24, p. La
ško, zdravstveno izkaznico, številka 
150033. 1188^

Zlatič Gvcrino, Škocjan 54, po4* 
Koper, osebno izkaznico, reg. s*6 ' 
21712 (Koper) in zdravstveno izka?,, 
nico, št. 214309.

Zorec Bojan, Razvanje' 163, p. 
če, osebno izkaznico, reg. ®ley,aA| 
17432. l,tw

Zorko Jože, Libnn 22, p.
Krško, osebno izkaznico, reg. št® 
911. ,1W

Zorko Marija, Dečno selo 6& V
Artiče, osebno izkaznico, reg. 
13047 (Krško).(rvrsKoj. *

Zupanc Slavko, Duplica 2, P0ll\nr
niško spričevalo avtomehan'c
stroke, vojaško knjižico in 
stveno Izkaznico. iCrin>'

Žcrovnik Franc, Ljubljana, >9 
ska 5, zdravstveno izkaznico I’n.j905 
Zerovnik Silvo. , ‘*tn

Zmcgač Tomo, Sračinec 34, PrCg. 
Petrijnpec, osebno izkaznico, ^ 
št. 6306 (Varaždin). ran-

Zivec Francka, Radovljica, g, 
karjeva tl, osebno izkaznico. 
št. 9768 (Radovljica). —

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik; Jož« JuraO — Tlak« tiskarn« »Toneta Tomšiča« v Ljubi)^


